

Kaks lillesülemit õuemurule

KAJA KURG

Suvelilleanumate kujundamisel on miljon võimalust, mille sisse taimed istutada ning milliseid liike-värve kokku sättida. Selleks suveks meisterdage lillealus näiteks jämedatest puupakkudest.

Suur ja mõnusalt maalähedane õiekuhil koorimata pakkudel sobib eriti hästi suurema muruplatssi ilmestamiseks. Vaja läheb vaid kolme pakku: kaks lühemat jalgadeks ja üks pikem risti nende peale.

Lilled pange paku sisse lilledkastiga. Õonestage pakusse lillenõu jaoks vajalike mõõtmetega süvend. Kontrollige, et kasti põhjas oleksid kindlasti avad liigse kastmis- ja vihmavee äravooluks. Lilleanuma põhi katke katteloori, kanga või mitmekordse ajalehega, et vesi mulda kaasa ei viiks. Selle peale võib panna veel 3–5 cm paksuselt potikilde, peenikest kruusa või kergkruusa. Drenaazikiht peab olema kindlasti siis, kui lillekastil pole äravooluavasid.

Taimed võib asetada paku sisse ka eraldi pottides, aga see pole eriti hea mõte: väikeses anumaskiivab muld ruttu ja suve jooksul lopsakaks muutunud lilli on ebamugav kasta.



Värvikas kooslus, mis pole samas liiga kirev. Kahel pool otsas valgub üle serva ja leiab mõnusa toe puupakkudel topeltõielise ripp-petuunia lilla õiemeri. Keskel langeb üle ääre tumeroosa aedraudürdi õiekaskaad, ülal kroonib istutust aga madala peiulille säravoranz laik. Kõik kolm suvelille lõhnavad meeldivalt.

Valitud liigid on enam-vähem ühesuguste vajadustega: üsna vähenõudlikud, taluvad mõnda aega ka kuivemat mulda, armastavad sooja ja päikeselist kohta. Lillesülem õitseb seda uhkemalt, mida usinamalt viitsite eemaldada närbunud õisi.



Nutikalt kokkusobitatud roosa õiemeri, kus on mängitud hoopis õite suurusega. Ripp-petuunia suurtele õielehtritele sekundeerivad harilikku kaksikkannuse pisikesed, veidi lõvilõuga meenutavad õiekessed. Tillukeste õite kohev padi on suurematele kaunis taust.

Kahel pool otsas lisavad voogavale lillesülemile hoogsat liikumist Forsteri ilunõgese jõulised varred. Lihakatel lehtedel on tugev võrtsikas lõhn, võrsed on tumepunased. Petuunia ja kaksikkannuse lehtdekoratiivne kaaslane annab istutusele lõpetatud ilme ning aitab õisi paremini esile tuua. Heledad kasepakud mõjuvad koos roosaga puhtalt ja pidulikult.

TARGU TALITA

ilmub koos Maalehega.

Lehekülgede numeratsioon algab 4. jaanuarist 2008

Toompuiestee 16, 10137 Tallinn

targutalita@maaleht.ee

reklaam 661 3333, 661 3334
faks 661 3343

Toimetus

Kadrin Linna 661 3376

Vivika Veski 661 3375

Kaja Kurg

Kujundus Heiki Maiberg

Väljaandja

Trükk

AS Maaleht

AS Kroonpress